Pedido No.   OI0000017
Fecha de creación   : 16.09.21/17:22:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                               Fecha de entrega    : 16 .09.23/17:22:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : PAPELERIA OIC
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : GOOI0
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CORPORATIVO                                                                                                Condición de entrega:
AVENIDA DEL RETABLO  150                                                                                   Tipo de Recurso     : RECURSOS FISCALES
FOVISSSTE   QUERÉTARO QRO.                                                                                 Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76150  MEXICO  442-2112600                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
1           A21101-013                             CLIP ESTANDAR MEDIANO No 2       910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           12.0000          4 .50/pz           54.00
ESTE PEDIDO SUSTITUYE AL PEDIDO OI0000016 DE REQUIS ICION DE ORIGEN
OI0000018 POR CAMBIO EN COSTOS DE ARTICULOS EN CERO
2           A21101-033                             CLIPS SUJETA DOCUMENTOS MEDIAN   910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            2.0000         20 .33/pz           40.66
3           A21101-036                             CLIP SUJETA DOCUMENTOS CHICO C   910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            2.0000         12 .18/pz           24.36
4           A21101-115                             TIJERAS 7"                       910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            1.0000         32 .42/pz           32.42
5           A21101-073                             MARCATEXTOS FLUORESC             910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           12.0000          8 .07/pz           96.84
6           A21101-070                             LAPIZ AMAR No  2 FABER CASTELL   910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           12.0000          2 .60/pz           31.20
7           A21101-082                             PLUMON PUNTO FINO                910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           12.0000         32 .65/pz          391.80
8           A21101-082                             PLUMON PUNTO FINO                910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           12.0000         32 .65/pz          391.80
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    1
Pedido No.   OI0000017
Fecha de creación   : 16.09.21/17:22:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                               Fecha de entrega    : 16 .09.23/17:22:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : PAPELERIA OIC
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : GOOI0
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CORPORATIVO                                                                                                Condición de entrega:
AVENIDA DEL RETABLO  150                                                                                   Tipo de Recurso     : RECURSOS FISCALES
FOVISSSTE   QUERÉTARO QRO.                                                                                 Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76150  MEXICO  442-2112600                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
9           A21101-082                             PLUMON PUNTO FINO                910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           12.0000         32 .65/pz          391.80
10           A21101-037                             CORRECTOR TIPO PLUMA ZEBRA       910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            3.0000         3 3.91/pz          101.73
11           A21101-044                             GOMA TIPO LAPIZ                  910        21101A     16% IVA FISCAL   pz           12.0000         1 6.17/pz          194.04
12           A21101-044                             GOMA TIPO LAPIZ                  910        21101A     16% IVA FISCAL   pz           12.0000         1 6.17/pz          194.04
13           A21101-110                             SOBRES MANILA T/CARTA CON AUTO   910        21101A     16% IVA FISCAL   pz          150.0000          2.61/pz          391.50
14           A21101-099                             REPUESTOS PARA CUTTER            910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            1.0000          9.48/pz            9.48
15           A21101-045                             CUTTER OLFA GRANDE  L1 OLFA      910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            1.0000         7 9.34/pz           79.34
16           A21101-030                             CINTA MAGICA SCOTCH 12X33 MM     910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            6.0000         2 1.78/pz          130.68
17           A21101-048                             LAPICERO DE PUNTILLAS .5 mm      910        21101A     16% IVA FISCAL   pz           12.0000          8.67/pz          104.04
18           A21101-092                             PUNTILLAS (MINAS/0 5mm)          910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            6.0000          5.82/pz           34.92
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    2
Pedido No.   OI0000017
Fecha de creación   : 16.09.21/17:22:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                               Fecha de entrega    : 16 .09.23/17:22:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : PAPELERIA OIC
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : GOOI0
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CORPORATIVO                                                                                                Condición de entrega:
AVENIDA DEL RETABLO  150                                                                                   Tipo de Recurso     : RECURSOS FISCALES
FOVISSSTE   QUERÉTARO QRO.                                                                                 Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76150  MEXICO  442-2112600                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
19           A21101-127                             SACAPUNTAS                       910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            8.0000          3.25/pz           26.00
20           A21101-002                             BANDERITAS MINI 683- 5 COLORES   910        21101A     16% IVA FISCAL   pz           12.0000         1 7.96/pz          215.52
21           A21101-107                             SEPARADORES  DE 15 DIV           910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            4.0000         4 1.52/pz          166.08
22           A21101-089                             POST IT NEON 3*3 (390 HOJAS PO   910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            3.0000         3 4.75/pz          104.25
23           A21101-087                             POST IT NEON 1 1/2* 2            910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            1.0000          4.05/pz            4.05
24           A21101-116                             DESENGRAPADOR                    910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            4.0000          9.10/pz           36.40
25           A21101-091                             PROTECTOR DE HOJAS T/C P100      910        21101A     16% IVA FISCAL   pz          500.0000          1.04/pz          520.00
26           A21101-007                             BROCHES ACCO 8 CM C/50           910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            6.0000         2 3.18/pz          139.08
27           A21101-011                             CARPETA 3' HERRAJE O             910        21101A     16% IVA FISCAL   pz           12.0000         5 7.18/pz          686.16
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    3
Pedido No.   OI0000017
Fecha de creación   : 16.09.21/17:22:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                               Fecha de entrega    : 16 .09.23/17:22:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : PAPELERIA OIC
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : GOOI0
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CORPORATIVO                                                                                                Condición de entrega:
AVENIDA DEL RETABLO  150                                                                                   Tipo de Recurso     : RECURSOS FISCALES
FOVISSSTE   QUERÉTARO QRO.                                                                                 Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76150  MEXICO  442-2112600                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
28           A21101-012                             CARPETA 5' HERRAJE O             910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            5.0000        14 0.01/pz          700.05
29           A21401-059                             CONSUMIBLES COMPUTO              910        21401A     16% IVA FISCAL   pz            6.0000          2.71/pz           16.26
SUBTOTAL                                         I. V.A.                                                                 TOTAL  MONEDA
5,308.50                                           0.00                                                              5,308.50    MXP
(CINCO MIL TRESCIENTOS OCHO PESOS 50/100 M.N.)
SOLICITANTE:                    LIDER DE PROYECTO:
GONZALEZ GARCIA EUGENIA MARIA   CAMARGO REYES BERENICE
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    4